
1

Dimecres, 24 de desembre de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament d'Ullastrell

ANUNCI

L'Alcalde - President de l'Ajuntament d'Ullastrell ha dictat en data 15 de desembre de 2014 el Decret d'Alcaldia núm. 
208-2014 que es transcriu literalment a continuació:

"Atès que el Ple de la Corporació de l'Ajuntament d'Ullastrell celebrat en sessió ordinària de data 23 de juliol de 2014 va 
declarar el servei de la llar municipal d'Ullastrell com a essencial, així com a prioritaris els llocs afectes al mateix, per la 
creació d'una borsa de treball en supòsits de vacants i substitucions temporals.

Atès que la Junta de Govern Local, celebrada el 24 de setembre de 204 va aprovar les bases de la convocatòria per a 
formar part de la borsa de treball en supòsits de vacants i substitucions temporals d'educadors/es de la llar municipal "El 
Cucut", així com la convocatòria mitjançant concurs-oposició.

Atès que en data 31 d'octubre de 2014, finalitzava el termini de presentació d'instàncies per a participar en l'esmentat 
procés.

Atès que en data 17 de novembre de 2014 es publica al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona llista provisional  
d'aspirants, atorgant un termini de 10 dies hàbils des de l'endemà de la mateixa publicació, per a presentar esmenes i  
possibles reclamacions en els termes previstos en la Llei de Procediment Administratiu.

RESOLC:

PRIMER.- Aprovar la relació definitiva d'aspirants admesos i exclosos, del procés selectiu borsa educadors/res per a la 
llar municipal "El Cucut" d'Ullastrell, segons el següent detall:

Aspirants admesos/es.

DNI Exercici coneixement català
1) 36530609P Exempt. 
2) 45641470V Exempt.
3) 53651190X Exempt. 
4) 52169115D Exempt.
5) 46816417D Exempt.
6) 45642040N Exempt.
7) 47168093S Exempt.
8) 45464352E Exempt. 
9) 45648720E Exempt.
10) 53650387N Exempt. 
11) 45882890Y Exempt.
12) 45638792F Exempt.
13) 39160301H Exempt.
14) 43138110T Exempt.
15) 47151828B Exempt.
16) 45640588D Exempt.
17) X4090653B Exempt.
18) 40447156T Exempt. 
19) 45646193W Exempt.
20) 46134744X Exempt. 
21) 45640872V Exempt.
22) 45647706C Exempt.
23) 45637194L Exempt.
24) 53340677C Exempt. 
25) 45855681Y Exempt.
26) 45880084Y Exempt. 
27) 43419544Y Exempt.

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
34

15
8



2

Dimecres, 24 de desembre de 2014

DNI Exercici coneixement català
28) 47159892W Exempt.
29) 77630861L Exempt.
30) 45493125E Exempt.
31) 39387413M Exempt.
32) 45857692Q Exempt.
33) 45487170R Exempt.
34) 53120854P Exempt.
35) 45857048Q Exempt.
36) 47110395R Exempt.
37) 46829619D Exempt.

Aspirants Exclosos/es.

DNI Motiu
1) 34759146M Manca fotocòpia confrontada dels títols acadèmics exigits.
2) 37333985V Manca requisit possessió de la titulació.
3) 40537711G Manca fotocòpia confrontada de la documentació acreditativa d'estar en possessió dels coneixements 

de llengua catalana del nivell C i fotocòpia confrontada dels títols acadèmics exigits.
4) 46360849W Manca fotocòpia confrontada de la documentació acreditativa d'estar en possessió dels coneixements 

de llengua catalana del nivell C i fotocòpia confrontada dels títols acadèmics exigits.

SEGON.- Aprovar definitivament la composició del Tribunal qualificador que estarà format pel membres següents:

President: Sra. Marian Garcia Molina, Secretària- Interventora de l'Ajuntament d'Ullastrell.
Suplent: Sra. Elena Puig Salarich (Funcionària de l'Ajuntament).

Secretari: Sra. Dolors Moragues Salas (Funcionària de l'Ajuntament).
Suplent: Sra. M. Dolors Calero Hernández (Personal laboral fix).

Vocal titular: Sra. Francisca Pérez de Leon Castilla (Departament d'Interior)(Membre designat per l'EAPC).
Suplent: Sr. Pere Molero Garcia (Ajuntament de Sentmenat) (Membre designat per l'EAPC).

Vocals:  Sra. Mª  Rosa  Simó  Llavet  (Directora  de  la  llar  d'infants  el  "Cucut").  Sra.  Mª  del  Mar  Carreras  Salarich 
(Educadora de la llar d'infants el "Cucut").

TERCER.- Es fixa el següent calendari per la realització de les proves:

Primer Exercici:

Consistirà en la realització d'una prova escrita d'1 o varis supòsits teoricopràctics referits a les funcions reflectides a 
l'annex de les Bases de la convocatòria, en un temps màxim d'una hora.

La valoració d'aquesta prova serà de 0 a 10 punts i tindrà caràcter eliminatori per tots els aspirants que no superin la 
puntuació de 5.

Dia: Dilluns, 12 de gener de 2015.

Hora: Es convoca a les 9:00 hores els candidats que apareixen a la següent relació:

1) 36530609P Exempt.
2) 45641470V Exempt.
3) 53651190X Exempt.
4) 52169115D Exempt.
5) 46816417D Exempt.
6) 45642040N Exempt.
7) 47168093S Exempt.
8) 45464352E Exempt.
9) 45648720E Exempt.
10) 53650387N Exempt. C

V
E

-N
úm

. d
e 

re
gi

st
re

: 0
22

01
40

34
15

8



3

Dimecres, 24 de desembre de 2014

11) 45882890Y Exempt.
12) 45638792F Exempt.
13) 39160301H Exempt.
14) 43138110T Exempt.
15) 47151828B Exempt.
16) 45640588D Exempt.
17) X4090653B Exempt.
18) 40447156T Exempt.

Hora: Es convoca a les 11:30 hores els candidats que apareixen a la següent relació:

19) 45646193W Exempt.
20) 46134744X Exempt.
21) 45640872V Exempt.
22) 45647706C Exempt.
23) 45637194L Exempt.
24) 53340677C Exempt.
25) 45855681Y Exempt.
26) 45880084Y Exempt.
27) 43419544Y Exempt.
28) 47159892W Exempt.
29) 77630861L Exempt.
30) 45493125E Exempt.
31) 39387413M Exempt.
32) 45857692Q Exempt.
33) 45487170R Exempt.
34) 53120854P Exempt.
35) 45857048Q Exempt.
36) 47110395R Exempt.
37) 46829619D Exempt.

Lloc: Biblioteca Municipal Josep Massagué (C/ Josep Fornell s/n): Edifici del Casal Cultural i Recreatiu d'Ullastrell.

Segon exercici: Lectura i defensa de la prova escrita.

Aquells aspirants que hagin superat la prova escrita seran cridats pel Tribunal per rigorós ordre de puntuació per a la  
defensa del seu primer exercici.

La valoració d'aquesta prova serà de 0 a 10 punts i tindrà caràcter eliminatori per tots els aspirants que no superin la 
puntuació de 5.

Dia: Dilluns 12 de gener de 2014 a la tarda.

Hora: Es determinarà el mateix dia, amb la seva publicació al tauler d'anuncis de l'Ajuntament, així com en el web 
municipal.

Lloc: Sala Plens de l'Ajuntament d'Ullastrell (C/ Serra s/n).

QUART.- Publicar  la  present  resolució  en  el  Butlletí  Oficial  de  la  Província,  així  com  en  el  taulell  d'anuncis  de 
l'Ajuntament i en el web municipal.

CINQUÈ.- Declarar que l'acte és una resolució, que posa fi a la via administrativa i pot ser impugnat per mitjà de recurs 
contenciós administratiu davant dels jutjat contenciós administratius de Barcelona en el termini de dos mesos.

Potestativament, es podrà interposar recurs de reposició davant de l'òrgan titular legal de la competència en el termini  
d'un mes. Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol altre recurs ajustat a dret."

Ullastrell, 17 de desembre de 2014
L'alcalde, Joan Ballbè i Herrero

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
34

15
8


		2014-12-23T13:19:59+0100
	


23/12/2014
13:19:59




